
REGOLAMENTO DELL’INIZIATIVA  
“Xtrackers ETF Promo” 
 
1. Definizioni  
Laddove non diversamente definite nel presente Regolamento, le definizioni utilizzate 
avranno il significato stabilito nel Contratto Quadro Moneyfarm.  
 
2. Oggetto dell’iniziativa  
A fronte di un minimo di acquisto di € 1.000 di strumenti finanziari che rientrano nella  lista 1 
di ETF emessi da Xtrackers, oppure, a seguito della  impostazione di ordini di acquisto 
ricorrenti (“Piano di accumulo”) di  strumenti finanziari emessi da Xtrackers e  inseriti nella 
lista 2 di ETF  
 
LISTA 1 
IE00B3Y8D011 Borsa Italiana Xtrackers Portfolio Income Ucits Etf 

LU0397221945 Borsa Italiana Xtrackers Portfolio UCITS ETF 1C 

LU2673523218 Borsa Italiana Xtrackers II Target Maturity Sept 2027 EUR Corporate Bond UCITS ETF 

LU2673523309 Borsa Italiana Xtrackers Mat Sept29 Eur Corp Ucits Etf 

LU2673523481 Borsa Italiana 
Xtrackers II Target Maturity Sept 2031 EUR Corporate Bond UCITS ETF 
1D 

LU2673523564 Borsa Italiana Xtrackers Mat Sept33 Eur Corp Ucits Etf 

LU0292095535 Borsa Italiana EURO STOXX QUALITY DIVIDEND 50 

LU0292096186 Borsa Italiana Xtrackers Stoxx Global Select Dividend 100 Swap UCITS ETF 1D 

IE00BL25JP72 Borsa Italiana Xtrackers Msci World Momentum Ucits Etf 

IE00BL25JL35 Borsa Italiana Xtrackers MSCI World Quality Ucits Etf 

IE00BL25JM42 Borsa Italiana Xtrackers MSCI World Value Factor UCITS ETF 1C 

LU0292107991 Borsa Italiana Xtrackers MSCI EM Asia ESG Screened Swap UCITS ETF 1C 

LU0292109344 Borsa Italiana Xtrackers MSCI Brazil UCITS ETF 1C 

LU0292109005 Borsa Italiana 
Xtrackers MSCI EM Europe Middle East & Africa ESG Swap UCITS ETF 
1C 

LU0292109690 Borsa Italiana Xtrackers Nifty 50 Swap UCITS ETF 1C 

LU0292100046 Borsa Italiana Xtrackers MSCI Korea UCITS ETF 1C 

LU0322252924 Borsa Italiana Xtrackers FTSE Vietnam Swap UCITS ETF 1C 

LU0476289466 Borsa Italiana Xtrackers Msci Mexico Ucits Etf 

LU0476289623 Borsa Italiana Xtrackers MSCI Indonesia Swap UCITS ETF 1C 

LU0779800910 Borsa Italiana Xtrackers CSI300 Swap UCITS ETF Capitalisation 1C 

LU0514695690 Borsa Italiana Xtrackers Msci China Ucits Etf 

LU2469465822 Borsa Italiana Xtrackers MSCI China A ESG Screened Swap UCITS ETF 1C 

IE00BJZ2DD79 Borsa Italiana Xtrackers Russell 2000 Ucits Etf 



IE0002EI5AG0 Borsa Italiana Xtrackers S&P 500 Equal Weight UCITS ETF 2C EUR Hedged 

IE00BM67HP23 Borsa Italiana Xtrackers MSCI World Consumer Discretionary UCITS ETF 1C 

IE00BM67HL84 Borsa Italiana Xtrackers Msci World Financial Ucits Etf 

IE00BM67HK77 Borsa Italiana Xtrackers MSCI World Health Care UCITS ETF 1C 

IE00BM67HV82 Borsa Italiana Xtrackers Msci World Industr Ucits Etf 

IE00BM67HS53 Borsa Italiana Xtrackers MSCI World Materials UCITS ETF 1C 

IE00BM67HN09 Borsa Italiana Xtrackers Msci World Cons Stap Ucits Etf 

IE00BM67HT60 Borsa Italiana Xtrackers Msci World Infor Tec Ucits Etf 

IE00BM67HQ30 Borsa Italiana Xtrackers Msci World Utilities Ucits Etf 

IE00BM67HM91 Borsa Italiana Xtrackers MSCI World Energy UCITS ETF 1C 

IE00BM67HR47 Borsa Italiana Xtrackers Msci World Comm Serv Ucits Etf 

LU0322253229 Borsa Italiana Xtrackers S&P Glob Infras Swap Ucits Etf 

LU0489337690 Borsa Italiana Xtrackers FTSE Developed Europe Real Estate UCITS ETF 1C 

IE00BGV5VN51 Borsa Italiana Xtrackers Artificial Intelligence & Big Data UCITS ETF 

IE00BGV5VR99 Borsa Italiana Xtrackers Future Mobility UCITS ETF 1C 

LU2376679564 Borsa Italiana Xtrackers Harvest MSCI China Tech 100 UCITS ETF 1C 

IE000YDOORK7 Borsa Italiana Xtrackers MSCI Fintech Innovation UCITS ETF 1C 

IE000KD0BZ68 Borsa Italiana Xtrackers MSCI Genomic Healthcare Innovation UCITS ETF 1C 

IE000XOQ9TK4 Borsa Italiana Xtrackers MSCI Next Generation Internet Innovation UCITS ETF 1C 

IE0006FFX5U1 Borsa Italiana Xtrackers MSCI Innovation UCITS ETF 1C 

LU0322250712 Borsa Italiana Xtrackers LPX Private Equity Swap UCITS ETF 1C 

LU0292106167 Borsa Italiana 
Xtrackers Bloomberg Commodity ex-Agriculture & Livestock Swap UCITS 
ETF 1C EUR Hedged 

IE00BD4DX952 Borsa Italiana 
Xtrackers ESG USD Emerging Markets Bond Quality Weighted UCITS 
ETF 1D 

IE00BD4DXB77 Borsa Italiana Xtr Esg Usd Em B Qu We Ucits Etf 

IE000QVYFUT7 Borsa Italiana Xtrackers India Government Bond UCITS ETF 1C 

LU0514695187 Borsa Italiana Xtrackers MSCI India Swap UCITS ETF 1C 

LU1875395870 Borsa Italiana Xtrackers Nikkei 225 UCITS ETF 2D - EUR Hedged 

IE000VCBWFL8 Borsa Italiana Xtrackers MSCI EMU High Dividend Yield ESG UCITS ETF 1D 

IE000NS5HRY9 Borsa Italiana Xtrackers MSCI World High Dividend Yield ESG UCITS ETF 1D 

IE000LAUZQT6 Borsa Italiana Xtrackers MSCI World Value ESG UCITS ETF 1C 

LU0274208692 Borsa Italiana Xtrackers MSCI WORLD SWAP UCITS ETF Capitalisation 1C 

IE00BGHQ0G80 Borsa Italiana Xtrackers MSCI AC World ESG Screened UCITS ETF (Accum) EUR 

LU0659579733 Borsa Italiana Xtrackers MSCI World Swap UCITS ETF 4C - EUR Hedged 

IE00BMY76136 Borsa Italiana Xtrackers MSCI World ESG UCITS ETF 2C - EUR Hedged 

IE000VXC51U5 Borsa Italiana Xtrackers MSCI AC World ESG Screened UCITS ETF 2C - EUR Hedged 

LU0274209740 Borsa Italiana Xtrackers MSCI Japan UCITS ETF 1C 



LU0476289540 Borsa Italiana Xtrackers MSCI Canada ESG Screened UCITS ETF 1C 

LU0490618542 Borsa Italiana Xtrackers S&P 500 Swap UCITS ETF 1C 

LU0659580079 Borsa Italiana Xtrackers MSCI Japan UCITS ETF 4C EUR Hedged 

IE00BFMNHK08 Borsa Italiana Xtrackers MSCI Europe ESG UCITS ETF 1C 

IE00BG36TC12 Borsa Italiana Xtrackers Msci Japan Esg Ucits Etf 

IE00BMFKG444 Borsa Italiana Xtrackers NASDAQ 100 UCITS ETF 1C 

IE00BNC1G699 Borsa Italiana Xtrackers Msci Emu Esg Ucits Etf 

LU2196472984 Borsa Italiana Xtrackers S&P 500 Swap UCITS ETF 5C - EUR Hedged 

IE0000MMQ5M5 Borsa Italiana Xtrackers MSCI USA ESG UCITS ETF 2C - EUR Hedged 

IE00BYPHT736 Borsa Italiana Xtrack Ibx Eur Corpe Yld Plus Ucits Etf 

LU0378818131 Borsa Italiana Xtrackers II Global Government Bond UCITS ETF 

LU0690964092 Borsa Italiana Xtrackers II Global Government Bond UCITS ETF 

LU0908508731 Borsa Italiana Xtrackers Ii Glob Govt Bond Ucits Etf 5c 

LU2385068593 Borsa Italiana Xtrackers II ESG Global Government Bond UCITS ETF 4D EUR Hedged 

LU2385068163 Borsa Italiana Xtrackers II ESG Global Government Bond UCITS ETF 1D 

LU0494592974 Borsa Italiana Xtrackers II Australia Government Bond UCITS ETF 1C 

IE000MCVFK47 Borsa Italiana Xtrackers EUR Corporate Green Bond UCITS ETF 

IE0003W9O921 Borsa Italiana Xtrackers USD Corporate Green Bond UCITS ETF 2C 

LU1109939865 Borsa Italiana XTR II EU HI YLD CORP 1-3 SWAP UCITS ETF 

IE0006GNB732 Borsa Italiana Xtrackers Esg Eur Hy Corp Bond Ucits Etf 

IE0006YM7D84 Borsa Italiana Xtrackers ESG USD High Yield Corporate Bond UCITS ETF 1C 

LU0290357929 Borsa Italiana Xtrackers II Global Inflation-Linked Bond UCITS ETF 

LU0908508814 Borsa Italiana Xtrackers Ii Gl Infl-Linked Ucits Etf 5C 

LU0962078753 Borsa Italiana Xtrackers II Global Inflation-Linked Bond UCITS ETF 1D EUR Hedged 

IE00BZ036J45 Borsa Italiana Xtrackers Usd Corp Bond Eu Hed Ucits Etf 

LU0321462953 Borsa Italiana Xtrackers II USD Emerging Markets Bond UCITS ETF 1C EUR Hedged 

LU1094612022 Borsa Italiana Xtrackers Ii Harvest Chin Govt Ucits Etf 

LU0677077884 Borsa Italiana Xtrackers USD Emerging Markets Bond UCITS ETF 2D 

LU0292107645 Borsa Italiana Xtrackers Msci Emerg Mkts Swap Ucits Etf 

LU0380865021 Borsa Italiana Xtrackers EURO STOXX 50 UCITS ETF 1C 

LU0274211217 Borsa Italiana Xtrackers EURO STOXX 50 UCITS ETF 1D 

LU2178481649 Borsa Italiana Xtrackers II EUR Corporate Bond Short Duration SRI PAB UCITS ETF 

LU0478205379 Borsa Italiana Xtrackers II EUR Corporate Bond UCITS ETF 

LU0290358497 Borsa Italiana Xtrackers II EUR Overnight Rate Swap UCITS ETF 1C 

 
LISTA 2 
LU0322252171 Borsa Italiana Xtrackers MSCI AC Asia ex Japan ESG Swap UCITS 

LU0292106167 Borsa Italiana Xtrackers Bloomberg Commodity ex-Agriculture & Livestock Swap UCITS 



ETF 1C EUR Hedged 

LU0659579733 Borsa Italiana Xtrackers MSCI World Swap UCITS ETF 4C - EUR Hedged 

LU0292096186 Borsa Italiana Xtrackers Stoxx Global Select Dividend 100 Swap UCITS ETF 1D 

LU0779800910 Borsa Italiana Xtrackers CSI300 Swap UCITS ETF 1C 

LU0274211480 Borsa Italiana Xtrackers DAX UCITS ETF 1C 

LU0380865021 Borsa Italiana Xtrackers Euro Stoxx 50 UCITS ETF 1C 

LU0274211217 Borsa Italiana Xtrackers Euro Stoxx 50 UCITS ETF 1D 

LU0292095535 Borsa Italiana Xtrackers Euro Stoxx Quality Dividend UCITS ETF 

LU0489337690 Borsa Italiana Xtrackers FTSE Developed Europe Real Estate UCITS ETF 1C 

LU0274212538 Borsa Italiana Xtrackers FTSE MIB UCITS ETF 1D 

LU0322252924 Borsa Italiana Xtrackers FTSE Vietnam Swap UCITS ETF 1C 

LU2376679564 Borsa Italiana Xtrackers Harvest MSCI China Tech 100 UCITS ETF 1C 

LU0875160326 Borsa Italiana Xtrackers Harvest CSI300 UCITS ETF 1D 

LU0322250712 Borsa Italiana Xtrackers LPX Private Equity Swap UCITS ETF 1C 

LU0292109344 Borsa Italiana Xtrackers MSCI Brazil UCITS ETF 1C 

LU0514695690 Borsa Italiana Xtrackers MSCI China UCITS ETF 1C 

LU2456436083 Borsa Italiana Xtrackers MSCI China UCITS ETF 1D 

LU0292109005 Borsa Italiana Xtrackers MSCI EM EMEA ESG Swap UCITS ETF 

LU0292107645 Borsa Italiana Xtrackers MSCI Emerging Markets Swap UCITS ETF 1C 

LU0846194776 Borsa Italiana Xtrackers MSCI EMU UCITS ETF 1D 

LU0322253906 Borsa Italiana Xtrackers MSCI Europe Small Cap UCITS ETF 1C 

LU0274209237 Borsa Italiana Xtrackers MSCI Europe UCITS ETF 1C 

LU0476289623 Borsa Italiana Xtrackers MSCI Indonesia Swap UCITS ETF 1C 

LU0659580079 Borsa Italiana Xtrackers MSCI Japan UCITS ETF 4C - EUR Hedged 

LU0274209740 Borsa Italiana Xtrackers MSCI Japan UCITS ETF 1C 

LU0476289466 Borsa Italiana Xtrackers MSCI Mexico UCITS ETF 1C 

LU0274210672 Borsa Italiana Xtrackers MSCI USA Swap UCITS ETF 1C 

LU0274208692 Borsa Italiana Xtrackers MSCI World Swap UCITS ETF 1C 

LU0292109690 Borsa Italiana Xtrackers Nifty 50 Swap UCITS ETF 1C 

LU0839027447 Borsa Italiana Xtrackers Nikkei 225 UCITS ETF 1D 

LU0397221945 Borsa Italiana Xtrackers Portfolio UCITS ETF 1C 

LU2009147757 Borsa Italiana Xtrackers S&P 500 Swap UCITS ETF 1D 

LU0490618542 Borsa Italiana Xtrackers S&P 500 Swap UCITS ETF 1C 

LU2196472984 Borsa Italiana Xtrackers S&P 500 Swap UCITS ETF 5C EUR Hedged 

LU0328474803 Borsa Italiana Xtrackers S&P ASX 200 UCITS ETF 1D 

LU0322253229 Borsa Italiana Xtrackers S&P Global Infrastructure Swap UCITS ETF 1C 

LU0328476410 Borsa Italiana Xtrackers S&P Select Frontier Swap UCITS ETF 1C 



LU0328475792 Borsa Italiana Xtrackers Stoxx Europe 600 UCITS ETF 1C 

LU0274221281 Borsa Italiana Xtrackers Switzerland UCITS ETF 1D 

LU2788421340 Borsa Italiana Xtrackers CSI500 Swap UCITS ETF 1C 

LU0476289540 Borsa Italiana Xtrackers MSCI Canada ESG Screened UCITS ETF 1C 

LU0292109856 Borsa Italiana Xtrackers FTSE China 50 UCITS ETF 1C 

LU0292107991 Borsa Italiana Xtrackers MSCI EM Asia ESG Screened Swap UCITS ETF 

LU0292104469 Borsa Italiana 
Xtrackers MSCI Europe Information Technology ESG Screened UCITS 
ETF 1C 

LU0322253732 Borsa Italiana Xtrackers MSCI Europe ESG Screened UCITS ETF 

LU0514695187 Borsa Italiana Xtrackers MSCI India Swap UCITS ETF 1C 

LU0322252338 Borsa Italiana Xtrackers MSCI Pacific ex Japan ESG Screened UCITS ETF 1C 

LU1875395870 Borsa Italiana Xtrackers Nikkei 225 UCITS ETF 2D - EUR Hedged 

IE00BF8J5974 Borsa Italiana Xtrackers USD Corporate Bond Short Duration SRI PAB UCITS ETF 1D 

IE00BL58LJ19 Borsa Italiana Xtrackers USD Corporate Bond SRI PAB UCITS ETF 

IE00BD4DXB77 Borsa Italiana 
Xtrackers ESG USD Emerging Markets Bond Quality Weighted UCITS 
ETF 2D - EUR Hedged 

IE00BD4DX952 Borsa Italiana 
Xtrackers ESG USD Emerging Markets Bond Quality Weighted UCITS 
ETF 1D 

IE00BYPHT736 Borsa Italiana Xtrackers iBoxx EUR Corporate Bond Yield Plus UCITS ETF 1D 

IE00BGV5VN51 Borsa Italiana Xtrackers Artificial Intelligence & Big Data UCITS ETF 

IE000TZT8TI0 Borsa Italiana 
Xtrackers Emerging Markets Net Zero Pathway Paris Aligned UCITS ETF 
1C 

IE00BFMNHK08 Borsa Italiana Xtrackers MSCI Europe ESG UCITS ETF 

IE000MCVFK47 Borsa Italiana Xtrackers EUR Corporate Green Bond UCITS ETF 1C 

IE00BGV5VR99 Borsa Italiana Xtrackers Future Mobility UCITS ETF 

IE000QVYFUT7 Borsa Italiana Xtrackers II India Government Bond UCITS ETF 1C 

IE00BTJRMP35 Borsa Italiana Xtrackers MSCI Emerging Markets UCITS ETF 1C 

IE00BG370F43 Borsa Italiana Xtrackers MSCI Emerging Markets ESG UCITS ETF 

IE00BNC1G699 Borsa Italiana Xtrackers MSCI EMU ESG UCITS ETF 

IE000YDOORK7 Borsa Italiana Xtrackers MSCI Fintech Innovation UCITS ETF 1C 

IE000KD0BZ68 Borsa Italiana Xtrackers MSCI Genomic Healthcare Innovation UCITS 1C 

IE00036F4K40 Borsa Italiana Xtrackers MSCI Global SDG 3 Good Health UCITS ETF 

IE0006FFX5U1 Borsa Italiana Xtrackers MSCI Innovation UCITS ETF 1C 

IE00BG36TC12 Borsa Italiana Xtrackers MSCI Japan ESG UCITS ETF 

IE000XOQ9TK4 Borsa Italiana Xtrackers MSCI Next Generation Internet Innovation UCITS ETF 1C 

IE00BFMNPS42 Borsa Italiana Xtrackers MSCI USA ESG UCITS ETF 

IE0000MMQ5M5 Borsa Italiana Xtrackers MSCI USA ESG UCITS ETF 2C – EUR Hedged 

IE00BGQYRS42 Borsa Italiana Xtrackers MSCI USA Information Technology UCITS ETF 1D 



IE00BG04M077 Borsa Italiana Xtrackers MSCI USA UCITS ETF 2C - EUR Hedged 

IE00BM67HR47 Borsa Italiana Xtrackers MSCI World Telecom Services UCITS ETF 1C 

IE00BM67HP23 Borsa Italiana Xtrackers MSCI World Consumer Discretionary UCITS ETF 1C 

IE00BM67HN09 Borsa Italiana Xtrackers MSCI World Consumer Staples UCITS ETF 1C 

IE00BM67HM91 Borsa Italiana Xtrackers MSCI World Energy UCITS ETF 1C 

IE00BMY76136 Borsa Italiana Xtrackers MSCI World ESG UCITS ETF 2C - EUR hedged 

IE00BM67HL84 Borsa Italiana Xtrackers MSCI World Financials UCITS ETF 1C 

IE00BM67HK77 Borsa Italiana Xtrackers MSCI World Health Care UCITS ETF 1C 

IE00BM67HV82 Borsa Italiana Xtrackers MSCI World Industrials UCITS ETF 1C 

IE00BM67HT60 Borsa Italiana Xtrackers MSCI World Information Technology UCITS ETF 1C 

IE00BM67HS53 Borsa Italiana Xtrackers MSCI World Materials UCITS ETF 1C 

IE00BL25JP72 Borsa Italiana Xtrackers MSCI World Momentum UCITS ETF 1C 

IE00BL25JL35 Borsa Italiana Xtrackers MSCI World Quality UCITS ETF 1C 

IE00BM67HQ30 Borsa Italiana Xtrackers MSCI World Utilities UCITS ETF 1C 

IE00BL25JM42 Borsa Italiana Xtrackers MSCI World Value UCITS ETF 1C 

IE00BMFKG444 Borsa Italiana Xtrackers NASDAQ 100 UCITS ETF 

IE00B3Y8D011 Borsa Italiana Xtrackers Portfolio Income UCITS ETF 1D 

IE00BJZ2DD79 Borsa Italiana Xtrackers Russell 2000 UCITS ETF 1C 

IE0002EI5AG0 Borsa Italiana Xtrackers S&P 500 Equal Weight UCITS ETF 2C - EUR Hedged 

IE00BM67HW99 Borsa Italiana Xtrackers S&P 500 UCITS ETF 1C - EUR Hedged 

IE000Z9SJA06 Borsa Italiana Xtrackers S&P 500 UCITS ETF 4C 

IE00BZ036J45 Borsa Italiana Xtrackers USD Corporate Bond UCITS ETF 2D - EUR Hedged 

IE00BZ036H21 Borsa Italiana Xtrackers USD Corporate Bond UCITS ETF 1D 

IE0006GNB732 Borsa Italiana Xtrackers ESG EUR High Yield Corporate Bond UCITS ETF 1C 

IE000VXC51U5 Borsa Italiana Xtrackers MSCI AC World ESG Screened UCITS ETF 2C – EUR Hedged 

IE00BGHQ0G80 Borsa Italiana Xtrackers MSCI AC World ESG Screened UCITS ETF 1C 

IE000VCBWFL8 Borsa Italiana Xtrackers MSCI EMU High Dividend Yield ESG UCITS ETF 

IE00BDGN9Z19 Borsa Italiana Xtrackers MSCI EMU ESG Screened UCITS ETF 

IE00BM67HJ62 Borsa Italiana Xtrackers MSCI Emerging Markets ex China UCITS ETF 

IE00BPVLQD13 Borsa Italiana Xtrackers MSCI Japan ESG Screened UCITS ETF 

IE00BRB36B93 Borsa Italiana Xtrackers MSCI Japan ESG Screened UCITS ETF – EUR Hedged 

IE000TSML5I8 Borsa Italiana Xtrackers MSCI USA ESG Screened UCITS ETF 2C - Eur Hedged 

IE00BJZ2DC62 Borsa Italiana Xtrackers MSCI USA ESG Screened UCITS ETF 

IE000NS5HRY9 Borsa Italiana Xtrackers MSCI World High Dividend Yield ESG UCITS ETF 

IE00BCHWNQ94 Borsa Italiana Xtrackers MSCI World ESG Screened UCITS ETF 

IE000LAUZQT6 Borsa Italiana Xtrackers MSCI World Value ESG UCITS ETF 1C 

IE0004MFRED4 Borsa Italiana Xtrackers S&P 500 Equal Weight ESG UCITS ETF 1C 



IE000IDLWOL4 Borsa Italiana Xtrackers S&P 500 Equal Weight ESG UCITS ETF 2C - EUR Hedged 

IE0007ULOZS8 Borsa Italiana Xtrackers S&P 500 ESG UCITS ETF 1C 

IE00BM97MR69 Borsa Italiana Xtrackers US Treasuries Ultrashort Bond UCITS ETF 1C 

IE0006YM7D84 Borsa Italiana Xtrackers ESG USD High Yield Corporate Bond UCITS ETF 1C 

LU2178481649 Borsa Italiana Xtrackers II EUR Corporate Bond Short Duration SRI PAB UCITS ETF 

LU0925589839 Borsa Italiana 
Xtrackers II iBoxx Eurozone Government Bond Yield Plus 1-3 UCITS ETF 
1C 

LU0962078753 Borsa Italiana Xtrackers II Global Inflation-Linked Bond UCITS ETF 1D - EUR Hedged 

LU2385068593 Borsa Italiana Xtrackers II ESG Global Government Bond UCITS ETF 4D - EUR Hedged 

LU2385068163 Borsa Italiana Xtrackers II ESG Global Government Bond UCITS ETF 1D 

LU0484968812 Borsa Italiana Xtrackers II ESG EUR Corporate Bond SRI PAB UCITS ETF 1D 

LU2504532487 Borsa Italiana Xtrackers II Eurozone Government Green Bond UCITS ETF 1D 

LU2504537445 Borsa Italiana Xtrackers II Eurozone Government Bond ESG Tilted UCITS ETF 1D 

LU0494592974 Borsa Italiana Xtrackers II Australia Government Bond UCITS ETF 1C 

LU0942970103 Borsa Italiana Xtrackers II ESG Global Aggregate Bond UCITS ETF 1D 

LU0478205379 Borsa Italiana Xtrackers II EUR Corporate Bond UCITS ETF 1C 

LU0290358497 Borsa Italiana Xtrackers II EUR Overnight Rate Swap UCITS ETF 1C 

LU0290356871 Borsa Italiana Xtrackers II Eurozone Government Bond 1-3 UCITS ETF 1C 

LU0290357507 Borsa Italiana Xtrackers II Eurozone Government Bond 15-30 UCITS ETF 1C 

LU0290357846 Borsa Italiana Xtrackers II Eurozone Government Bond 25+ UCITS ETF 1C 

LU0290356954 Borsa Italiana Xtrackers II Eurozone Government Bond 3-5 UCITS ETF 1C 

LU0290357176 Borsa Italiana Xtrackers II Eurozone Government Bond 5-7 UCITS ETF 1C 

LU0290357259 Borsa Italiana Xtrackers II Eurozone Government Bond 7-10 UCITS ETF 1C 

LU0290355717 Borsa Italiana Xtrackers II Eurozone Government Bond UCITS ETF 1C 

LU0290358224 Borsa Italiana Xtrackers II Eurozone Inflation-Linked Bond UCITS ETF 1C 

LU0321464652 Borsa Italiana Xtrackers II GBP Overnight Rate Swap UCITS ETF 1D 

LU0378818131 Borsa Italiana Xtrackers II Global Government Bond UCITS ETF 1C - EUR Hedged 

LU0690964092 Borsa Italiana Xtrackers II Global Government Bond UCITS ETF 1D - EUR Hedged 

LU0290357929 Borsa Italiana Xtrackers II Global Inflation-Linked Bond UCITS ETF 1C - EUR Hedged 

LU0908508814 Borsa Italiana Xtrackers II Global Inflation-Linked Bond UCITS ETF 5C 

LU0908508731 Borsa Italiana Xtrackers II Global Government Bond UCITS ETF 5C 

LU1094612022 Borsa Italiana Xtrackers II Harvest China Government Bond UCITS ETF 1D 

LU0613540268 Borsa Italiana Xtrackers II Italy Government Bond 0-1 Swap UCITS ETF 1C 

LU0952581584 Borsa Italiana Xtrackers II Japan Government Bond UCITS ETF 1C 

LU0429459356 Borsa Italiana Xtrackers II US Treasuries UCITS ETF 1D 

LU0677077884 Borsa Italiana Xtrackers USD Emerging Markets Bond UCITS ETF 2D 

LU0321465469 Borsa Italiana Xtrackers II USD Overnight Rate Swap UCITS ETF 1C 

LU2504532131 Borsa Italiana Xtrackers II TIPS US Inflation-Linked Bond UCITS ETF 1C 



LU0524480265 Borsa Italiana Xtrackers II iBoxx Eurozone Government Bond Yield Plus UCITS ETF 1C 

LU0321462953 Borsa Italiana Xtrackers II USD Emerging Markets Bond UCITS ETF 1C - EUR Hedged 

LU1109939865 Borsa Italiana Xtrackers II EUR High Yield Corporate Bond 1-3 Swap UCITS ETF 1D 

LU1109943388 Borsa Italiana Xtrackers II EUR High Yield Corporate Bond UCITS ETF 1C 

LU2641054122 Borsa Italiana Xtrackers II Eurozone Government Bond 0-1 UCITS ETF 1C 

LU2641054551 Borsa Italiana Xtrackers II Germany Government Bond 0-1 UCITS ETF 1C 

LU0643975161 Borsa Italiana Xtrackers II Germany Government Bond UCITS ETF 1C 

LU2158769930 Borsa Italiana Xtrackers II J.P. Morgan EM Local Government Bond UCITS ETF 1D 

LU2673523218 Borsa Italiana 
Xtrackers II Target Maturity Sept 2027 EUR Corporate Bond UCITS ETF 
1D 

LU2673523309 Borsa Italiana 
Xtrackers II Target Maturity Sept 2029 EUR Corporate Bond UCITS ETF 
1D 

LU2673523481 Borsa Italiana 
Xtrackers II Target Maturity Sept 2031 EUR Corporate Bond UCITS ETF 
1D 

LU2673523564 Borsa Italiana 
Xtrackers II Target Maturity Sept 2033 EUR Corporate Bond UCITS ETF 
1D 

LU2673522913 Borsa Italiana 
Xtrackers II Target Maturity Sept 2029 EUR Corporate Bond UCITS ETF 
1C 

LU2673523135 Borsa Italiana 
Xtrackers II Target Maturity Sept 2031 EUR Corporate Bond UCITS ETF 
1C 

LU2673523051 Borsa Italiana 
Xtrackers II Target Maturity Sept 2033 EUR Corporate Bond UCITS ETF 
1C 

LU2809864619 Borsa Italiana 
Xtrackers II Target Maturity Sept 2034 EUR Corporate Bond UCITS ETF 
1D 

LU0429458895 Borsa Italiana Xtrackers II US Treasuries 1-3 UCITS ETF 1D 

 
l’offerta “ETF Promo” (nel seguito, l’“Iniziativa”) consentirà a tutti i Clienti “Conto Titoli" il 
riconoscimento di uno sconto commissionale (nel seguito, “Sconto”) alle condizioni e 
secondo le modalità previste nel presente Regolamento.  
 
3. Destinatari dell’iniziativa  
Potranno aderire all’Iniziativa tutti i Clienti che hanno sottoscritto un Contratto Quadro con 
Moneyfarm. 
 
4. Periodo di offerta 
L’iniziativa è valida dal 3 Novembre 2025 fino al 22 Maggio 2026 (nel seguito, il “Periodo di 
Offerta”). Moneyfarm, a suo insindacabile giudizio, si riserva il diritto di poter sospendere, 
modificare o aggiornare le condizioni qui descritte, o parte di esse, in qualsiasi momento 
durante il Periodo di Offerta.  
 
5. Condizioni economiche 
Lo Sconto riconosciuto consiste nella fruizione di uno sconto commissionale pari all’intera 
commissione di esecuzione ordini applicate sul Conto Titoli. Lo Sconto è cumulabile con 
altre iniziative per l’intero 2025. Ogni cliente beneficierà della promozione ogni qualvolta 



verrà effettuato un ordine in acquisto di strumenti finanziari inclusi nella lista 1 di ETF, di cui 
alla presente offerta, oppure ogni qualvolta verrà eseguito un ordine di acquisto ricorrente 
(“Piano di accumulo”) per gli strumenti finanziari inclusi nella lista 2 di ETF di cui alla 
presente offerta. 
Nel caso di strumenti finanziari che rientrano nella lista 1 di ETF emessi da Xtrackers, 
nonché nel caso di ordini di acquisto ricorrenti attraverso il servizio PAC,  l’emittente può 
retrocedere a Moneyfarm tutta o parte della commissione di esecuzione degli ordini. 
 
6. Meccanismo di adesione  
Al fine di poter aderire all’Iniziativa, il Cliente dovrà accedere al Conto Titoli e 
successivamente procedere in due diversi modi e segnatamente: 

-​ con l’acquisto degli strumenti finanziari di cui alla lista 1 di ETF del presente 
Regolamento; o 

-​ impostando ordini di acquisto ricorrenti di strumenti finanziari inclusi nella lista 2 di 
ETF del presente regolamento 

 
7. Criteri e regole per l’accreditamento dello Sconto 
Saranno ritenuti validi solo gli ordini che rispettano le condizioni contenute nel presente 
Regolamento. Per richieste di informazioni e di chiarimenti sull’Iniziativa è possibile rivolgersi 
al customer service contattando il numero +39 02 450 76 621 o via mail all’indirizzo 
info@moneyfarm.com. Lo sconto commissionale sarà applicato immediatamente, alla data 
di esecuzione degli ordini effettuati dal Cliente. 
 
8. Esclusioni 
L’Iniziativa ha per oggetto esclusivo l’esecuzione di ordini in un portafoglio “Conto Titoli”, 
restano pertanto espressamente esclusi gli investimenti in qualsiasi altro portafoglio diverso 
dal “Conto Titoli”. 
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